

E R R A T A.

Str.

- 89 wiersz od dołu po: *do krzywej u* dodać: *a druga na stycznej do v.*
 96 we wzorze drugim na $d\theta$ dopisać po drugiej stronie czynnik du .
 110 przypisek zamiast *Mathématiquens* powinno być *Mathématiques.*
 111 W przypisku Redakcyi wyraz *ono* wykreślić.
 128 wiersz 10 od dołu zamiast (7) powinno być (5).
 135 wiersz 12 od góry zamiast ¹⁾ powinno być ²⁾
 161 wiersz 2 od góry zamiast δs_1 powinno być δs_2 .
 161 we wzorze 3) II w wierszu drugim zamiast $s_1 - s_2$ powinno być $s_1 - s_3$.
 161 wiersz 13 od góry zamiast *wystawić* powinno być *wysłowić.*
 167 wiersz 13 od góry zamiast $\left\{ \begin{matrix} Y \\ z \end{matrix} \right\}$ powinno być $\left\{ \begin{matrix} y \\ z \end{matrix} \right\}$.
 171 W przypisku dodać na początku [.
 182 wiersz 2 od góry zamiast 1880 powinno być 1889.
 194 wiersz 1-y od dołu zamiast $x - x^n$ powinno być $x - x_n$.
 199 wiersz 19 od góry zamiast *głosuje* powinno być *stosuje.*
 205. wiersz 12 od dołu zamiast *Foli'ego* powinno być *Folié'go.*
 235. wiersz 5 od dołu zamiast *Dziwiński H.* powinno być *Dziwiński Pl.*
-